第 4回社員総会報告

日 時：2016年 6月 25日（土）13：00～16：30

場 所：（一社）東京都歯科技工士会館

出席者：西澤会長、石川副会長、宇山副会長、小笠原副会長、狩野専務理事、長浜常務理

事、長津常務理事、久木野常務理事、池田常務理事、木下常務理事

横山豊監事、両角喜孝監事、山本哲也監事

代議員：27名中 23名出席、 議決権行使書１名

【議事内容】

１．開会宣言

２．議長・副議長選出  議長 池田強代議員、副議長 古橋健三代議員

３．氏名点呼

４．議事録署名人の選出 長瀬勝正代議員、生川寛代議員

５．物故会員に対する黙祷

中野歯科技工士会 小南長次郎様

銀座歯科技工士会  金田米秋様

江戸川歯科技工士会 小林東洋様

練馬歯科技工士会  小林良雄様

葛飾歯科技工士会  櫻井孝司様

江戸川歯科技工士会 尾崎友保様

６．会長挨拶

７．来賓挨拶 無し

８．議 事

  出席代議員 23名、議長、副議長除く票決参加者 21名 議決権行使書賛成 1票

第 1号議案 平成 27年度事業経過報告の承認を求める件

  挙手 21名により全会一致で承認、  賛成票数計 22

第 2号議案 平成 27年度会計収入支出決算の承認を求める件

      監査報告

  挙手 21名により全会一致で承認、  賛成票数計 22

第 3号議案 都技資産運用の承認を求める件

  挙手 16名により承認、   賛成票数計 17

９．協議事項

（1）都技ビック廃止または継続の件

ジブラルタ生命保険株式会社との団体定期保険契約について、廃止または継続の判

断は理事会で行う旨、協議された。

（2）熊本県震災義援金への寄付について

   都技会員一名につき千円の寄付をお願いしたい旨、協議された。

10．報告事項

（1）平成 28年度事業計画基本方針

（2）平成 28年度事業計画書

（3）平成 28年度一般会計収支予算書

11．日本歯技最優秀論文賞受賞者記念品授与式

   テクニカルレビュー・サイエンス部門最優秀論文賞受賞 小林明子氏

   リマーク部門最優秀論文賞受賞 村田秀夫氏

12．前任の地域歯科技工士会長 感謝状授与

13．その他

14．閉会